
Uchwała Nr X/136/11 
 

Rady Miasta Kędzierzyn- Koźle 
z dnia 29 czerwca 2011 r.  

 
w sprawie przyjęcia i wdrożenia programu pomocy społecznej pod nazwą Program 
aktywizacji społeczno – zawodowej bezrobotnych „Nowe Szanse” na rok 2011. 
 
Na podstawie art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej ( Dz. U. z 
2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz.1551, Nr 219, poz. 1706 i Nr 221, poz. 1738 , z 2010 
r., Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527 i  Nr 125, poz. 842 oraz z 2011 r. Nr 81, 
poz. 440 ) Rada Miasta  Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 
    
§1. Przyjmuje się program pomocy społecznej pod nazwą Program aktywizacji społeczno – 
zawodowej bezrobotnych „Nowe Szanse”, zwany dalej Programem, opisany we wniosku o 
dofinansowanie projektu na 2011 r. w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
stanowiącym załącznik do uchwały i kieruje się ten Program do wdrożenia przez Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie – Koźlu. 
 
 
§2. Całkowita wartość Programu w 2011 r. wynosi 473 453,63 zł i obejmuje: 
 

1) kwotę 423 741,00 zł, stanowiącą dotację rozwojową przekazaną Gminie Kędzierzyn – 
Koźle, pochodzącą ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
2) kwotę 49 712,63 zł, stanowiącą wkład własny Gminy Kędzierzyn – Koźle w Program, 
ujętą w planie wydatków bieżących budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2011, 
przeznaczonych na realizację zadań własnych Gminy Kędzierzyn – Koźle przez Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie – Koźlu. 

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn – Koźle. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 


